
 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

   Jugów, dnia 05.11.2024
Zn. spr.: SA.270.36.2024

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

Działając na podstawie art. 11 ust. 5 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych „PZP” (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 4, 5, 6 

ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 530 z póź.zm.) i zgodnie 

z pkt 4 i 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Jugów 

wprowadzonym Zarządzeniem nr 21/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Jugów z dnia 

21.09.2023r.

1. Zamawiający:

Nadleśnictwo Jugów

ul. Główna 149 

57-430 Jugów

tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 872 22 79, e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl 

                                                   (nazwa i adres Zamawiającego)

             zaprasza do złożenia oferty na :

2. Przedmiot zamówienia: 

„Zbiór żołędzi dęba szypułkowego i nasion buka zwyczajnego 

– postępowanie nr 2”

Zbiór 600 kg żołędzi dęba szypułkowego oraz 800 kg nasion buka zwyczajnego 

z drzewostanów gospodarczych nasiennych Nadleśnictwa Jugów.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, standard wykonania prac oraz procedura 

odbioru prac, znajduje się w załączniku nr 2 do zaproszenia do składania ofert. 

(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia : do 31.12.2024r.

(określić czas realizacji zamówienia)

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

oferta najniższa cenowo
(wskazać jakie)

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji): 

Zamawiający nie formułuje warunków udziału w postępowaniu. 

6. Sposób przygotowania oferty: Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim,          

w formie pisemnej, podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację:

„Oferta na: „Zbiór żołędzi dęba szypułkowego i nasion buka zwyczajnego”

(nazwa zadania)

7. Miejsce i termin złożenia ofert: 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (zał. nr 1) do dnia 12.11.2024r. 

w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Głównej nr 149 w Jugowie osobiście, pocztą 

elektroniczną lub pocztą tradycyjną.

a) papierowej (zamknięta opisana koperta) złożonej do dnia 12.11.2024r. 

w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Głównej 149, 57-430 Jugów. 

b) elektronicznej (email – odpowiednio opisany jako Oferta na: …) przesłanej na 

adres jugow@wroclaw.lasy.gov.pl do dnia 12.11.2024r. 

c) tradycyjnej za pośrednictwem poczty/kuriera – uwaga – za skuteczne złożenie 

oferty uznaje się datę dostarczenia oferty do  dnia 12.11.2024r., nie zalicza się 

w to data stempla pocztowego. 

d) oferty złożone po terminie 12.11.2024r. będą odrzucone.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika:

• w zakresie merytorycznym, dotyczącym przedmiotu zamówienia: 

Katarzyna Kozłowska e-mail: katarzyna.kozlowska@wroclaw.lasy.gov.pl 

mailto:jugow@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:katarzyna.kozlowska@wroclaw.lasy.gov.pl


 Nadleśnictwo Jugów 

Nadleśnictwo Jugów, ul. Główna 149, 57-430 Jugów
tel.: +48 74 872 24 52, fax: +48 74 872 22 79,
e-mail: jugow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.wroclaw.lasy.gov.pl/jugow

• w zakresie dokumentacji oferty: 

Katarzyna Szpak e-mail: katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl  

od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 - 15.00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy.

Z poważaniem

Krzysztof Flis
Nadleśniczy

/Dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. Zał. nr 1 – formularz ofertowy

2. Zał. nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

3. Zał. nr 3 – wzór umowy                                                                                                      

mailto:katarzyna.szpak@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-11-05T13:33:17+0000
	Krzysztof Flis




